
UCHWAŁA NR XIII/137/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnej Administracji Placówek Oświatowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W statucie Gminnej Administracji Placówek Oświatowych stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XVIII/180/17 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie statutu Gminnej 
Administracji Placówek Oświatowych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. poz. 4065) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą Gminnej Administracji Placówek Oświatowych jest miejscowość Myszyniec Stary”; 

2) w § 3 ust. 3, otrzymuje brzmienie: 

„3. GAPO używa pieczęci o treści: 

Gminna Administracja 

Placówek Oświatowych 

Myszyniec Stary 105, 07-430 Myszyniec”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: D122B270-018E-48E0-BC40-6B61A8810534. Podpisany Strona 1




